

PACHET MATERIALE DIDACTICE 1

I.D.: 73192355

Data publicarii 14.09.22 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 23.557,50 RON - 23.557,50 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DIDACTICE 1: ROMANIA SI REPUBLICA MOLDOVA-HARTA ADMINISTRATIVA (1000x700) BUC 1 376,20 376,20 71,48 ROMANIA SI REPUBLICA MOLDOVA-HARTA ADMINISTRATIVA (1400x1000) PROIECTIE 3 D BUC 1 623,10 623,10 118,39 HARTA FIZICA A LUMII (1400X1000) BUC 1 218,80 218,80 41,57 EUROPA-HARTA POLITICA BUC 1 376,20 376,20 71,48 HARTA POLITICA A LUMII A LUMII (1400x1000) BUC 1 813,20 813,20 154,51 SISTEM DE RULARE ELECTRIC BUC 1 672,80 672,80 127,83 NUMERELE -10 PLANSE BUC 5 68,50 342,50 65,08 PLANSA FRACTII/UNITATI DE MASURA PENTRU TIMP BUC 5 61,10 305,50 58,05 PLANSA NUMERE NATURALE DE LA 0-1000/OPERATII CU NUMERE NATURALE BUC 5 61,10 305,50 58,05 PLANSA CU NUMERE NATURALE DE LA 0-1000 BUC 5 53,10 265,50 50,45 PLANSA COMPARAREA NUMERELOR/UNITATII DE MASURAT LUNGIMI BUC 5 67,50 337,50 64,13 PLANSA ORDINEA EFECTUARII OPERATIILOR/IMPARTIREA NUMERELOR NATURALE BUC 5 67,50 337,50 64,13 PLANSA CIFRE/ADUNAREA SI SCADEREA BUC 5 67,50 337,50 64,13 PLANSA OPERATII CU NUMERE NATURALE BUC 5 52,00 260,00 49,40 PLANSA INMULTIREA NUMERELOR NATURALE BUC 5 52,00 260,00 49,40 PLANSA IMPARTIREA NUMERELOR NATURALE BUC 5 52,00 260,00 49,40 INMULTIREA NUMERELOR BUC 5 8,70 43,50 8,27 IMPARTIREA NUMERELOR BUC 5 51,30 256,50 48,74 PLANSA-TABELUL CLASELOR SI ORDINELOR BUC 5 51,30 256,50 48,74 PLANSA GREUTATEA/INALTIMEA SI ADANCIMEA BUC 5 67,50 337,50 64,13 PLANSA TIMPUL/VOLUMUL BUC 5 67,50 337,50 64,13 SISTEMUL PERIODIC AL ELEMENTELOR BUC 1 950,00 950,00 180,50 PLANSA SISTEMUL S